
お客様各位 

商品価格改定のお知らせ 

日頃より、タルト屋そらり鍋島店をご愛顧いただき誠にありがとうございま

す。 

 そらりグループでは“健康の本質は食”という理念の元、安心安全で高品質か

つ、果物本来の美味しさを堪能して頂けるような商品づくりに尽力してまいりま

した。 

  しかしながら、昨今の原材料価格、果物の仕入価格、人件費の高騰により、

企業努力だけでは従来通りの価格での販売が困難な状況となりました。 

つきましては、大変心苦しいですが、２０２３年１１月６日より一部商品の価格を

改定させていただくこととなりました。 

 今後はこれまで以上にお客様に喜んで頂ける商品づくりに精進するとともに、

様々な形でお客様に還元できるよう一層努力してまいります。 

何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

タルト屋そらり鍋島店 店主


